

## PAGAMENTOS 09.11.2020

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / HS	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	
0010356	*PROPOFOL 10MG IV 5X10ML (PROVIVE)(C1)   Desconto de desoneração 0   marca UNIAO QUÍMICA	A0D0230	28/02/2022	30049095	720	5.102	CX	256	0,00	80,6000	0,00	20.633,60	13.351,16	2.269,70	0,00	17,00	0,00
0010356	*PROPOFOL 10MG IV 5X10ML (PROVIVE)(C1)   Desconto de desoneração 0   marca UNIAO QUÍMICA	A0D0228	28/02/2022	30049095	720	5.102	CX	104	0,00	80,6000	0,00	8.382,40	5.423,91	922,06	0,00	17,00	0,00
0003803	ALGODÃO HIDROFILO 500G   Desconto de desoneração 0   marca FAROL	23520	23/08/2025	30061090	020	5.102	PCT	38	0,00	10,2700	0,00	390,26	252,52	42,93	0,00	17,00	0,00
0012397	APARELHO DE BARBEAR DESC. C/3 UNID.   Desconto de desoneração 0   marca MAXICOR	190808	10/08/2030	82121020	220	5.102	PCT	84	0,00	3,6500	0,00	306,60	198,39	33,73	0,00	17,00	0,00
0002901	CLARETO DE SUDO 20% 200X10ML   Desconto de desoneração 0   marca SAMTEC	WOC	30/06/2022	30049099	020	5.102	CX	1	0,00	68,0000	0,00	68,00	44,00	7,48	0,00	17,00	0,00
0007973	ENOXAPARINA 40MG/4ML C/10SER (CUTENOX)   Desconto de desoneração 0   marca MYLAN	JD021	30/04/2021	30049099	220	5.102	CX	40	0,00	188,5000	0,00	7.540,00	4.878,82	829,40	0,00	17,00	0,00
0001990	ENOXAPARINA 40MG/0,8ML C/2SER (CUTENOX)   Desconto de desoneração 0   marca MYLAN	JD912	30/06/2021	30049099	220	5.102	CX	47	0,00	67,6000	0,00	3.177,20	2.055,84	340,49	0,00	17,00	0,00
0011737	GEL P/ELTRICOCARDIOGRAMA 100G   Desconto de desoneração 0   marca CARBOGEL	200708	31/05/2022	30067000	520	5.102	FR	90	0,00	1,8800	0,00	169,20	109,48	18,61	0,00	17,00	0,00
0001045	NYLON PRETO 3,0 C/AG 3,0 CTI 1/8 C/24 ENV.   Desconto de desoneração 0   marca SHALON	1230820224	30/08/2025	30061093	020	5.102	CX	2	0,00	31,2000	0,00	62,40	40,38	6,86	0,00	17,00	0,00
0000465	OMEPRAZOL 20MG C/500 (GEN)   Desconto de	035920	31/03/2022	30049069	020	5.102	CX	2 +	0,00	40,0000	0,00	80,00	51,76	8,80	0,00	17,00	0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / HS	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	
0010373	desoneração 0   marca HIPOLABOR	200574	31/03/2022	30049072	020	5.102	CX	1	0,00	294,5000	0,00	294,50	190,56	32,40	0,00	17,00	0,00

**NF 97394 – R\$ 41.104,16– SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / HS	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	
0010176	FLUCONAZOL 150MG/100ML C/60 BSA (GEN)   Desconto de desoneração 0   marca ISOFARMA	0050199	12/05/2022	30049069	020	5.102	CX	3	0,00	998,4000	0,00	2.995,20	1.938,07	329,47	0,00	17,00	0,00
0001581	HEPARINA 500UI F/0,25X5ML (HEPAMAX-S)   Desconto de desoneração 0   marca BLAU	20071026	14/07/2022	30049099	320	5.102	CX	8	0,00	594,2500	0,00	4.754,00	3.076,12	522,94	0,00	17,00	0,00

**NF 97470 – R\$ 7.749,20 – SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / HS	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	
0002433	*PENTANLA 100 0,05MG/ML 30X10ML (A1)(GEN)   Desconto de desoneração 0   marca HIPOLABOR	AS-254/20	30/07/2022	30049069	020	5.102	CX	1	0,00	312,0000	0,00	312,00	201,88	34,32	0,00	17,00	0,00
0002433	*PENTANLA 100 0,05MG/ML 30X10ML (A1)(GEN)   Desconto de desoneração 0   marca HIPOLABOR	AS-247/20	31/07/2022	30049069	020	5.102	CX	48	0,00	312,0000	0,00	14.976,00	9.690,36	1.647,36	0,00	17,00	0,00

**NF 97469– R\$ 15.288,00– SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / HS	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI			
9597	TABLET WIFI 32GB POSITIVO	84713011	7102	6108	UN	4,00	880,0000	0,00	3.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

**NF 10168 – R\$ 3.520,00– SUPRIMAS SUPRIMENTOS P INFORMATICA LTDA**

**PRESTADOR DE SERVIÇOS**

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
DIAGNÓSTICO POR IMAGENS	828	set/20	R\$ 198.903,16	RTD SOLUÇÕES EM IMAGEM LTDA

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESC. P/L	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
992	ESPONJA DUPLA FACE MULTUSO	68059000	0102	5108	UNID	10,000	0,48	4,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
994	LIXEIRA D'AMPA: BASCULANTE	38241000	0102	5108	UNID	10,000	110,00	1.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	BASONETEIRA C/RESERVATORIO	39231700	0102	5108	UNID	20,000	32,00	640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**NF 52045 – R\$ 2.294,90 – TAVARES SILVA & SILVA**

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD.SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC/ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	ME	5,0000	39,6000	198,00	198,00	35,64	0,00	18,00%	0,00%

**NF 331352– R\$ 198,00 – IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA**

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD.SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC/ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	ME	30,0000	12,8500	385,50	385,50	69,39	0,00	18,00%	0,00%
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	ME	10,0000	39,6000	396,00	396,00	71,28	0,00	18,00%	0,00%

**NF 331347– R\$ 781,50 – IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA**

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD.SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC/ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	ME	3,0000	39,6000	118,80	118,80	21,38	0,00	18,00%	0,00%

**NF 331343– R\$ 118,80 – IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	BC.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS I.P.I.
9149	COMPUTADOR CORE I5 PAUTA/PCPOWER Tot. Tributos R\$ 587,14 Federal R\$ 434,00 Estadual	84715010	0102	6108	UN	2,00	3.100,0000	0,00	6.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9366	MONITOR LED AOC	85285220	4102	6108	UN	2,00	390,0000	0,00	1.180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**NF 10166 – R\$ 7.380,00– SUPRIMAIS SUPRIMENTOS P INFORMATICA LTDA**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	BC.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS I.P.I.
3702	CORRETIVO A BASE DE AGUA MAX Tot. Tributos R\$ 0,59 Federal R\$ 0,71 Estadual	38249089	0102	6108	UN	6,00	0,9800	0,00	5,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**NF 10167– R\$ 5,88– SUPRIMAIS SUPRIMENTOS P INFORMATICA LTDA**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS		0,00	0,00												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	DESCONTO	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI		
03801	AMOX-CLAVULONATO DE POTASSIO 10+200MG CX C 10 (R) EUROFARMA LT. 694025A Val: 31.08.2022	30041012	060	6404	CX	4	880,0000	0,00	3520,00	0,00	0,00	0,00	0		

NF 28863 – R\$ 3.520,00 – BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAM E MAT HOSPIT

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	UNID.	VALOR UNIT.	NCM/SH	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	DESCONTO	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0012012	CAMPO OPERATORIO 35X28CM EST.RX C/3 GLESS MARCA BROTEXTIL R/MS DESO 0	C/PNE201560	03/06/2025	30059090	020	6.108	PCT	50	0,00	5,4000	0,00	270,00	225,02	27,00	0,00
0009245	CARVEFENOLO 6,25MG C/30 CPB/IGI (MARCA EMS) ICMS DESO 0	1809367	27/10/2021	30049069	020	6.108	CX	3	0,00	3,3000	0,00	9,90	8,25	0,99	0,00
0011556	CATETER INTRAVENOSO PERF.30G C/DISP. C/100 MARCA DESCARPACK ICMS DESO 0	SCSPA004	29/11/2024	90183924	200	6.108	CX	2	0,00	153,0000	0,00	306,00	306,00	12,24	0,00
0010454	CATETER INTRAVENOSO PERF.22G C/DISP. C/100 MARCA DESCARPACK ICMS DESO 0	SCTPAA029	29/11/2024	90183924	200	6.108	CX	3	0,00	153,0000	0,00	459,00	459,00	18,36	0,00
0011910	FINADOR CANULA ENDOTRAQUEAL ADULTO (MARCA DEJAMARO) ICMS DESO 0	20-D0015100	17/01/2023	63079010	020	6.108	UN	50	0,00	12,1500	0,00	607,50	506,29	60,75	0,00
0000751	FLUCONAZOL 150MG C/100 CPB/IGI (MARCA MEYXO) (MARCA) ICMS DESO 0	010484	30/06/2022	30039089	020	6.108	CX	2	0,00	47,0000	0,00	94,00	78,34	9,40	0,00
0000619	FEDRAZENOIL 150ML (LENAZEN) SML C/5 AMP.(CT) (S) (MARCA TELTO) ICMS DESO 0	7361015	30/08/2021	30049069	020	6.108	CX	1	0,00	45,0000	0,00	45,00	37,50	4,50	0,00
0001259	SERINGA DESC.20ML S/AG. C/DISP. LL C/200 (MARCA SR) ICMS DESO 0	2399M4	30/06/2024	90183119	020	6.108	CX	6	0,00	134,0000	0,00	804,00	670,05	80,41	0,00

NF 134524 – R\$ 1.297,70 – CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA

## PAGAMENTOS 10.11.2020

### PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA	2464	out/20	R\$ 6.400,00	BR GAAP CORPRATIONTECNOLOGIA DA INFORM

QUANT.	CODIGO/DESCRIÇÃO	VLR. UNIT	VLR. BRUTO
40,00	50000582 -LF 2001	400,00	16.000,00

NF 3193 – R\$ 16.000,00 – LIFEMED INDL DE EQP ART MED HOSP S A

### PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA	449	out/20	R\$ 20.928,55	NOX TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

### PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
DIRETORIA TÉCNICA	3163	out/20	R\$ 20.000,00	MORAES SERVICOS MEDICOS LTDA

## PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
LAVANDERIA	70	out/20	R\$ 52.533,26	SERVBRASIL SOLUCOES EM ALIMENTACAO LIMP

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
130481	OCULOS VALEPLAST PROTECTOR INCOLOR ✓	90049020	000	6108	UN	500	5,01	2.505,00	2.505,00	175,35	0,00	7,00	0,00
130403	OCULOS POLIFERR RIO DE JANEIRO INCOLOR ✓	90049020	000	6108	UN	80	3,02	241,60	241,60	18,91	0,00	7,00	0,00
250011	PROTETOR AURICUL.ESPUMA 3M 1110 C/CORDAO ✓	39269090	000	6108	UN	15	2,10	31,50	31,50	2,21	0,00	7,00	0,00
110936	BOTA ACQUA LEV CL BRANCA SF 36 ✓	64019200	000	6108	PR	4	45,69	182,76	182,76	12,79	0,00	7,00	0,00
110937	BOTA ACQUA LEV CL BRANCA SF 37 ✓	64019200	000	6108	PR	4	45,69	182,76	182,76	12,79	0,00	7,00	0,00
120657	LUVA DANNY NITRIFLEX DA36100 P ✓	40151900	200	6108	PR	6	17,54	105,24	105,24	4,21	0,00	4,00	0,00
120658	LUVA DANNY NITRIFLEX DA36100 M ✓	40151900	200	6108	PR	3	17,57	52,71	52,71	2,11	0,00	4,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

**NF 306390 – R\$ 3.301,57 – BT EQUIPAMENTOS**